



«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»

Ինստիտուտի տնօրեն

Ն.Մ. Այվազյան

16 հունվարի 2014թ.

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

2013թ. Համար ՀՀ ԳԱԱ ակադ.Լ.Ա.Օրբելու անվ. ֆիզիոլոգիայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ -ի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԳԱԱ ակադ.Լ.Ա.Օրբելու անվ. ֆիզիոլոգիայի ինստիտուտ ՊՈԱԿ  
 Օրագրի անվանումը՝ Նյարդային համակարգի ինտեգրատիվ, պլաստիկական հատկությունները և վեգետատիվ ֆունկցիաների կենտրոնական կարգավորման մեխանիզմների ուսումնասիրությունը

Անվանումը՝ Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ պետական բյուջե և սեփական ֆինանսական միջոցներ

	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Գինը	Ընդհանուր Գումարը	Գնման ձև /ընթացակարգ/
	<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					
	<b>1.Գրենական պիտույքներ</b>		<b>899</b>		<b>300380</b>	ԲԸԱՀ
30197631	Թուղթ	հատ	90	2500	225000	
30199231	նամակի ծրար	հատ	50	20	1000	
30199232	մեծ, A4 ֆորմատի համար	հատ	50	60	3000	
30192121	գնդիկավոր	հատ	50	120	6000	
30192128	գելային	հատ	50	150	7500	
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	հատ	5	250	1250	
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	հատ	2	800	1600	
30192710	Սոսինձ	հատ	6	350	2100	
3 263310	Օրացույց սեղանի	հատ	15	900	13500	
39263320	Օրացույց պատի	հատ	5	3600	18000	
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	հատ	50	55	2750	
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ	հատ	60	100	6000	
30192114	Շտամպի, բարձիկի թանաք	հատ	1	250	250	
39263510	Սեղմակ (կլիպս)	հատ	90	25	2250	
30197232	Թղթապանակ, արագակար	հատ	30	100	3000	
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	7	1000	7000	
39263410	Ամրակ	հատ	1	180	180	

	2.Տնտեսական ապրանքներ		974		506038	
39138220	Աթոռ համակարգչային	հատ	7	12000	84000	
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	հատ	20	844	18568	
39836000	Ավել	հատ	20	900	18000	
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	70	100	7000	
31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100 W	հատ	360	100	36000	
31531220	Էլեկտրական լամպ 150 W	հատ	10	200	2000	
44411110	Ջրի ծորակ մեկ փականով (բռնակով)	հատ	30	1500	45000	
44411120	Ջրի ծորակ երկու փականով (բռնակով)	հատ	3	3500	10500	
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	10	1600	16000	ԲԸԱՀ
31521110	Լուսացիք 59.5 x 59.5	հատ	15	6000	90000	
31521130	Լուսացիք 120 x 10	հատ	2	3500	7000	
31531500	Ցերեկային լամպ 60 սմ	հատ	78	400	31200	
31531600	Ցերեկային լամպ 120սմ	հատ	30	500	15000	
44163171	Ռետինե խողովակ 1/2"- չափի	հատ	70	300	21000	
44163172	Ռետինե խողովակ 3/4"- չափի	հատ	100	350	35000	
44423240	Սանդուղք մետաղյա	հատ	1	12000	12000	
39831244	Օճառ՝ Տնտեսական	հատ	100	150	15000	
39831241	Օճառ Ձեռքի	հատ	100	240	24000	
39811300	Օղի հոտավետ հոտազերծիչ	հատ	5	370	1850	
39241210	Մկրատ գրասենյակային	հատ	4	230	1000	
31681720	Բաժանարար տուփ 1 գույգի քանակը 12*2	հատ	5	3200	16000	
30000000	3.Համակարգչային սարքավորումներ				947940	
30216112	Տպիչ/պատճենահան մեքենա/սկաներ (Բազմաֆունկցիոնալ) 23 էջ/րոպե	հատ	3	69000	207000	ԲԸԱՀ
30237460	Ստեղնաշար	հատ	7	3000	21000	
30234630	Կրիչ (ֆլեշ) 8 GB USB ինտերֆեյսը՝ USB 2.3	հատ	2	3600	7200	
30231300	Մոնիտոր	հատ	2	60000	120000	
30230000	Պրոցեսոր	հատ	2	206520	413040	
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	Հատ	2	9660	19320	
30239120	Պատճենահանման մեքենա 20 պատճե/րոպե	Հատ	2	51000	102000	
30216112	Սկաներ թերթային	Հատ	1	58380	58380	

38430000	4. Լարբորատոր. սարքավորումներ				6432500	ՇՀ
44100000	5. Շինանյութ				2000050	
44111710	Սալիկ կերամիկական հատակի	մ <sup>2</sup>	96	4300	412800	
44111720	Սալիկ կերամիկական պատերի	մ <sup>2</sup>	150	4300	645000	
44111200	Ցեմենտ 50կգ	հատ	35	2800	98000	
44110000	Գիպսոնիտ 35 կգ	հատ	15	2500	37500	
44322220	Մալուխ 2x2.5	մ	1000	150	15000	
44322270	Մալուխ 3x4.5	մ	40	500	20000	
44322300	Մալուխ /նախատեսված հեռախոսակապի համար/	մ	40	140	5600	ՇՀ
44111411	Ներկ Ջրաէմուլսիոն ակրիլ ներկ	կգ	100	925	92500	
44111412	Շինարարական ներկ	կգ	100	1500	150000	
31684100	Վարդակ	հատ	50	500	25000	
44111413	Յուղաներկ	կգ	15	1440	21600	
44111420	Գուաշ Տարբեր գույների	կգ	10	550	55000	
44192700	Ներկազանիկ	հատ	10	1000	10000	
44192800	Վրձին	հատ	6	500	3000	
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	7	150	1050	
44110000	Սալիկի սոսինձ	Տուփ	15	4500	67500	
15000000	6. Մնդամթերք	կգ			1100000	
15811100	ա/ հաց	կգ	1140			ՇՀ
15000000	բ/ համակցված կեր	կգ	2000			
03211400	գ/ գարի	կգ	2000			
09132200	7. Բենզին ռեզուլյար	լ			1000500	ՇՀ
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
66514100	8. Տրանսպորտայի միջոցների տեխնիկական սպասարկում				500000	ԲԸԱՀ
45300000	9. Վերանորոգման աշխատանքներ				500000	ԲԸԱՀ
79512000	10 Հեռախոս				600050	ԲԸԱՀ
72411000	10.1 Ինտերնետ				400000	ԲԸԱՀ
09324000	11. Կենտրոնական ջեռուցում /գազ/				4 130 000	ԲԸԱՀ
65110000	12. Ջրմուղ կոյուղուց օգտվելու վարձի վճարման ծախսեր				910 000	ԲԸԱՀ
65300000	13. Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում				5 460 000	ԲԸԱՀ

Պատասխանատու անձ՝



Հ.Ա.Մադաթյան